comoediis, quas legerat Demetrius et admiratus fuerat ingenium viri; ap. Virg. 1, 470 Aen: tentoria, quae Tydides vastabat ardentisque avertit equos; 3, 107: unde pater T. Rhoeteas est advectus ad oras optavitque locum regno; 4, 70: cerva, quam fixit pastor liquitque volatile ferrum; 6, 283: quam sedem somnia tenere ferunt foliisque sub omnibus haerent; 550: quae ambit torquetque saxa; 10, 519: quos immolet captivoque perfundat sanguine flamas; 9, 347: pectore in adverso cui ensem condidit et recepit purpureum; 12, 943: quem Turnus straverat atque humeris inimicum insigne gerebat, quod male Voss. in G. conv. hoc modo: den der Arm des Turnus hingestreckt und des Feindes Denkmal um die Schulter einhertrug; Juven. 6, 248: pali, quem cavat atque omnes implet numeros; C. n. d. 3, 40: quos dicitis — que — urbem cingitis; V. Georg. 3, 282: quod legere miscueruntque herbas; Sen. Hipp. 334: spicula cujus sentit grex flammarumque nequit relevare; Oed. 332: quod volunt et iras tegunt; Aur. V. org. 23, extr.: quod R. transilivit et fertur occisus; Sen. contr. 3 p. 211 Bip: quam rem non probabat et ajebat..; N. Hann. 11, 5: quae concitarunt nec — poterat..; Ag. 2, 5: in qua..; Val. Max. 1, 8, ext. 18: quas deducit efficitque, ut..

X. 26. Non omnino ex eodem genere videtur esse, quod est ap. V. Aen. 3, 304: tumulum, quem et geminas sacraverat aras, et apud Voss.: Hügel, den sie und zwei Traualäre geheiligt; ap. Tacit. hist. 2, 92: quos ipsos liberosque patriae Galba reddiderat; debuerunt enim dicere: quem cum geminis aris, quos ipsos cum liberis, rell. — Saepe enim usu venit, ut non integrum aliquod enuntiatum, sed modo pars ejus illi sententiae, quae a pr. reducitur ea, de qua quaeritur, ratione adjungatur. Huc multa referenda sunt, ut: Es gab wenig Kasuisten, die er nicht gelesen, sogar den Talmud; deinen Grafen, den du für einen Rafael hältst und dich für einen Teniers; Flasche, die nur er — seine Briefe aber sie — aufsiegelte; er vernahm, mit welchen närrischen Takten, sogar mit einem Wachtelruf, ihn der Bruder sekundirte, qui loci sunt ap. J. P. F. R. t. 3 ed. Paris. 1837 p. 13. 77. 114. 137. Add. Weckherl. b. p. s. XVII 4, 100: Sein Schwert, das ihm der Höchste u. hernach die Kron' u. Zepter gegeben; W. Humb. ep. ad Sch. d. 54: Sphäre, in welcher, nicht auf dem Gebiet..; Pl. Phaedr. p. 274 d: πόλιν, ἣν Θῆβας καλοῦσι καὶ τὸν θεὸν Ἀπολωλα, Soph. 248, a: οὐσίαν, ἣν δὲι κατὰ ταῦτα ὡραῖτος ἔχει φατὲ, γέγεσιν δὲ ἄλλοτε ἄλλος; X. exp. C. 1, 4, 9: οὓς ἀδικεῖν οὐκ εἴην οὐδὲ τὰς περιστεράς, Pl. ep. 1, 17: cujus — et suae. — Quod est ap. Claud. r. Proserp.